
 
ДО 
 
 
ОПШТИНА ОХРИД 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТУРИЗАМ 
 

 
 

Б А Р А Њ Е 
 

ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ НА ГРАД ОХРИД 
 
ОД 
 
____________________________________________ (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) 
 
____________________________________________ (АДРЕСА) 
 
____________________________________________ (ГРАД) 
 
____________________________________________ (ТЕЛ, Е-mail) 
 
____________________________________________ (ЈАЗИК) 
 
 
 
Барам да ме запишете во РЕГИСТАРОТ НА ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ НА ГРАД ОХРИД врз основа условите за 
исполнување на оваа туристичка дејност, согласно чл. 3 став 2 од Законот за туристичка дејност на РСМ,      
(Сл. весник бр. 62/2004). 
 
Со БАРАЊЕТО доставувам и: 
 

1. административна таксa од 250 денари 
2. копија на Уверението за право на вршење на дејност туристички водич (заверенo на нотар)

 3. копија на лична карта 
4. копија на легитимацијата за туристички водич издадена од Здружение на Туристички Водичи на       
   Македонија 

 
 
 
 
 
ПОДНОСИТЕЛ                                                                                                                Охрид,  _____________ 20__ година 
 
 
___________________________ 


